LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HẢI PHÒNG

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số: 04/GM-CĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 20 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị cán bộ chủ chốt

Kính gửi:

- Uỷ viên BCH, UBKT Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng;

- Chủ tịch Công đoàn các trường THPT và đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 59/KHLT-SGDĐT-CĐN ngày 06/5/2022 của

Sở Giáo dục và Đào tạo, Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng về việc phối hợp chỉ

đạo tổ chức Đại hội Công đoàn các cấp tiến tới Đại hội Công đoàn ngành Giáo dục

lần thứ XIX, Đại hội XV Công đoàn thành phố và Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam

nhiệm kỳ 2023 - 2028. Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng tổ

chức Hội nghị cán bộ chủ chốt thực hiện quy trình nhân sự Đại hội XIX, nhiệm kỳ

2023 - 2028.

* Thành phần dự Đại hội, trân trọng kính mời :

- Các đồng chí Uỷ viên BCH, UBKT Công đoàn ngành Giáo dục khoá XVIII.

- Chủ tịch Công đoàn các trường Trung học phổ thông và đơn vị trực thuộc.

* Thời gian: 1/2 ngày, từ 14 giờ, ngày 22 tháng 3 năm 2023 (Thứ 4)

* Địa điểm: Hội trường khu B – Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

(Địa chỉ: Số 36 Minh Khai, P. Hoàng Văn Thụ, Q. Hồng Bàng, TP. Hải Phòng)

Đề nghị các đồng chí dự đầy đủ, đúng thành phần để hội nghị thành công tốt đẹp !

Nơi nhận :

- Như trên;

- Lưu: VP.